MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Reitoria
Av. dos Estados, 5001 · Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · concursos@ufabc.edu.br

EDITAL Nº 171/2017

Prorrogação do prazo de validade Editais nº

201/2015, 203/2015, 208/2015 e 145/2016.

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Edital 201/2015, publicado em 14.12.2015, homologado pelo edital 294/2016, publicado

em 05.12.2016, prorrogar prazo de validade até 05.12.2018.

2. Edital 203/2015, publicado em 14.12.2015, homologado pelo edital 293/2016, publicado

em 05.12.2016, prorrogar prazo de validade até 05.12.2018.

3. Edital 208/2015, publicado em 14.12.2015, homologado pelo edital 315/2016, publicado

em 14.12.2016, prorrogar prazo de validade até 14.12.2018.

4. Edital 145/2016, publicado em 23.06.2016, homologado pelo edital 304/2016, publicado

em 14.12.2016, prorrogar prazo de validade até 14.12.2018.

      5.   E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente Edital.

Santo André, 27 de novembro de 2017.

Klaus Werner Capelle

Reitor